s PS COMPUTER Sp. z o.0.

Dane aktualne na dzien: 15-04-2025 16:55

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/wentylator-noctua-nf-a20-pwm-chromax-black-swap-p-222922.html

Wentylator NOCTUA NF-A20 PWM
chromax.black.swap

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Ztacze wentylatora

Modulacja szerokosci impulsu (PWM)
wsparcie

Maksymalne ci$nienie powietrza
Kolor produktu

Ilo$¢ predkosci
Przeznaczenie

Predkos$¢ obrotowa (min)
Predkos$¢ obrotowa (max)
Przeptyw powietrza

Pobér mocy

Model

Liczba wentylatoréw
Odpowiednia lokalizacja
Srednica czaszy wentylatora
Predkosci

Liczba $rub

Liczba topatek wentylatora
Dotaczone $ruby

Typ tozyska

Napiecie znamionowe
Poziom hatasu (wysoka predkosc)
Natezenie znamionowe

Odpowiedni dla

179,99 zt

146,33 zt
CHLNOCWENO0026
NF-A20 PWM CH.BK.S
9010018100457

30 mm

200 mm

200 mm

4-pin

Tak

1,08 mmH20

Czarny

2

Obudowa komputera
350 RPM

800 RPM

146,9 m3/h

0,96 W

Wentylator

1 wentylator
Obudowa komputera
20 cm

2

4

9

Tak

Self-Stabilising Oil-pressure
Bearing (SSO)

12V
18,9 dB
0,08 A

Obudowa komputera
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
Materiaty Plastik

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny) 150000 h

Opis produktu

e Gwarancja: FO72M
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